
 平成 21 年 12 月吉日 
 

 
 
 
 

この度「海老名総合病院ＮＳＴ勉強会」(第７１回)を下記のとおり開催する運びとなりました。 
今回は「簡易懸濁法」のテーマで、講師に昭和大学薬学部の倉田なおみ先生をお迎えして開催します。 
誠に御多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ多数ご参加賜りますようご案内申し上げます。 
 

記 
1. 開催日時  平成 22 年 1 月 20 日（水）  18：00～20：00 

         ＊定例の第 4 水曜日ではありませんので、ご注意ください。 
2. 開催場所  海老名総合病院 Ｃ館 2 階 
3. 参加申込方法 ①参加者氏名、②施設名、③職種、④懇親会の参加の有無（懇親会会費は 1000

～1500 円程度を予定）、⑤連絡先電話番号とＦＡＸ番号をご記入の上、1 月 8
日までに石井良昌（y_ishii@jin-ai.or.jp）までメールでお申込みください。 

         ＊院外参加者は 20 名程度とさせていただきますのでご了承ください。 
 

〈プログラム〉 
司会 海老名総合病院 ＮＳ委員会 委員長 石井 良昌 

1. 18：00～18：15 
製品紹介  テルミールＰＧソフト  

   「半固形化栄養剤の短時間注入法について」        テルモ株式会社  大島 喜一郎   
 

座長 海老名総合病院 薬剤科 科長 中村 葉月 
2. 18：15～19：40 

「簡易懸濁法について（仮）」 

昭和大学薬学部薬剤学教室 准教授 倉田 なおみ先生 

3. 19：40～20：00   質疑応答 
 

なお、講演終了後倉田先生を囲んで、同会場 1 階「Kizenbou(きぜんぼう)」にて懇親会を予定しておりま

す。懇親会会費につきましては決まり次第追ってご連絡いたします。 
 

主催：海老名総合病院 ＮＳ委員会 
共催：海老名総合病院 薬剤科 

テルモ株式会社 
                                                        後援：簡易懸濁法研究会 
 


